€~f.dncia de c.Sao ]ode doJ Campoé
1>rc/·dtura

E-dtado df c.Stlo 1>aulo

LIVRO N .0

, \L
)

. o)D.A f;J;;t, ,--;9}]:

LEI N9 1914/77

FLS. N o

de 22 de agosto de 1977

Dispõe sobre abertura de crédito

especial para o 429 Jogos Abertos

do Interior.

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e pr~

mulga a seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica o Executivo Municipal auto

rizado a abrir um crédito especial no valor de Cr$ 300 . 000 , 00(trezentos

mil cruzeiros) , destinado a atender às despesas com a realização dos

429 Jogos Abertos do Interior.

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

r i or, será coberto com a redução parcial, na mesma importância, da se

guinte dotação do orçamento vigente :

9.20-08482472 . 45- 3140 . 00 .. . . ............................. 300 . 000,00

Artigo 39 - Esta Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

pos, 22 de agosto de 1977.

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

Paula Santos

Prefetto Municipal

Registrada e pub licada no Gabinete do Prefei

to, aos vinte e dois dias do mês de agosto d. o a~e mil novecetos e se

tenta e sete. ~

\ .li
Délvio.Juffulin

Chefe de Gabinete

DA/ale.